# صدای کارگران باشیم!

نگاهی به چهره دامن گستر فقر در زندگی کارگران ایران

(بخش اول)

امیرجوهری لنگرودی

amirjavaheri@yahoo.com

اسفند ۱۳۹۲ برابر فوریه ۲۰۱۴

چیزی به پایان سال ۱۳۹۲ نمانده است. از اینرو نگاهی به مجموعه فقر موجود در جامعه در ورود به سال نو، ما را تا حدی با واقعیت های جامعه همراه می گرداند تا چاره ای بیندیشیم.

در ایران چهره فقر، آن حد بدیهی است که هیچ اراده سیاسی برای کتمان فقر موجود به پیش صحنه نمی آید.

۶- خبرگزاری دولتی مهر - گروه اقتصادی در تاریخ ۲۹ بهمن ۱۳۹۲

<http://www.mehrnews.com/detail/News/2237487>

# صدای کارگران باشیم!

نگاهی به چهره عریان کارگر و فرمانفرمایی کارفرما در ایران

(بخش دوم)

امیرجوهری نگرودی

[amirjavaheri@yahoo.com](mailto:amirjavaheri@yahoo.com)

اسفند ۱۳۹۲ برابر مارس ۲۰۱۴

با شمارش معکوس روزهای پیش روی، به فضای پرتب وتاب روزهای عید نزدیک می شویم. در بازخوانی سنت ها، نوروز نشانه شادی و نوشدن و نوزایی است. هر آنچه کهنه است از تن بدر کردن و رنگ دگر پوشاندن به همه بود زندگی و هستی آن بشمار می رود.

خبرگزاری دولتی کار ایران -ایلنا در تاریخ 11 اسفند 92،
<http://ilna.ir/news/news.cfm?id=150206>)

# صدای کارگران باشیم !

بعد از ماهها چانه زنی بر سر نرخ دستمزد کارگران
سال ۹۳،

انگاری کوه موش زائید (بخش پایانی)

امیرجوهری لنگرودی

[amirjavaheri@yahoo.com](mailto:amirjavaheri@yahoo.com)

اول فروردین ۱۳۹۳ برابر ۲۱ مارس ۲۰۱۴

سرانجام بعد از همه چک و چانه زدن ها ، کارگرو کارگر کردن ها، هوار سفره خالی مظلومان سردادن ، با اعلام رقم توافق شده حضرات در ترکیب سه جانبه گرایی (دولت – کارفرمایان – نمایندگان شوراهای اسلامی کارکشور)، روز سه شنبه ابتداء با تیتراژی « مذاکرات مزدی ۹۳ تا بعد از ظهر تعطیل شد/